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АНЕКС




Апликација

Име и презиме:   
Место на живеење:  
Контакт телефон: 
Е-маил: 
Квалификациии искуство (објаснете накратко): 

Дали ќе бидете во можноста да ги реализирате активностите  во периодот од 01.03.2016-30.06.2017 ;
1. Да                            2. Не
Ако не во кој временски период би ги изработиле  

Дали се согласувате и обврзувате да ги исполните бараните услуги според спецификацијата и динамиката наведена во огласот?
1. Да                           2.Не                    3. Ваш предлог____________







Кратка Биографија






















ПРЕГЛЕД НА ИСКУСТВО  
(додадете дополнително табели колку што е потребно)
	[bookmark: _Hlk493767963]
	

	Име на настан/организација/натпревар/освоено место
	

	Организатор
	

	Локација
	

	Период
	

	Други корисни информации, линкови
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ОБРАЗЕЦ  ЗА  МЕТОДОЛОГИЈА И ВРЕМЕНСКА РАМКА 


1.	Методологија
(Наведете ја методологијата на работа која ќе ја користите)






2.	Временска рамка
(Наведете го распоредот и траењето на предложените активности)











ОБРАЗЕЦ ЗА ФИНАНСИСКА ПОНУДА
Врз основа на повикот за прибирање понуди бр. 02/2016 за  услуга за  ангажирање обучувач за  танц објавен од страна на Локалната агенција за развој Струга (ЛАР Струга), ја поднесувам следнава понуда:

Име на понудувачот: 
Контакт информации: 
Адреса: 					
Е-пошта: 		
Согласен/на сум да ја дадам оваа понуда за предметот на договорот за набавка, согласно со понудените цени и со прифаќање на роковите на испорака. Вкупниот износ намојата понуда е изразен во македонски денари. 
Вкупниот износ на мојата понуда изнесува: 
 (со бројки)
 (со букви)

место/ датум	/потпис
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